
KOMUNIKAT 
z czwartego Biegowego Grand Prix o Puchar Starosty Puckiego

H E L     dnia    17.07.2010 rok

Bieg Dziewcząt i Chłopców do lat 15    Dystans ok. 2,5 km

1. Chawałyk Damian 96 Sękowo 9:13,1          I
2. Horbal Damian 96 Sękowo 9:17,1          II
3. Horbal Adam 98 Sękowo 9:26,7          III
4. Klahs Jakub 96 Puck 9:35,7          IV
5. Dudek Adrian 95 Władysławowo 9:36,2          V
6. Horbal Olek 98 Sękowo 9:54,2          VI
7. Elwart Klaudia 96 Puck 10:20,5         I Dz
8. Przybyłowicz  Krystian 96 Sękowo 10:34,8         VII
9. Rurka Tomasz 99 Kobylanka 10:51,0         VIII
10. Białoń Kamil 97 Sękowo 10:51,5         IX
11. Kwitlowski Rafał 01 Jelenia Góra 10:54,2         X
12. Rurka Monika 96 Kobylanka 11:03,2         II Dz
13.Dobek Dagmara 95 Kobylanka 11:31,5         III Dz
14. Kwarcińska Magdalena 96 Kobylanka 11,32,9         IV Dz
15. Kudłaty Paulina 96 Kobylanka 11:42,0         V Dz
16. Gutter Agata 95 Kobylanka 12:45,5         VI Dz
17. Śliwa Aleksandra 95 Kobylanka 13:22,2         VII Dz
18. Oberzig Jakub 01 Władysławowo 13:22,6          XI
19. Wożniak Norbert 98 Kobylanka 13:25,2          XII

Bieg Open Kobiet i Mężczyzn Dystans ok. 5 km

1. Bullmann Dawid 89 LKS Puck 15:36,4    I M 30
2. Grycko Tomasz 92 Bliza Wła-wo 15:53,3    II M 30
3. Wojciechowski Michał 88 Tarnobrzeg 16:08,9    III M 30
4. Labudda Andrzej 85 LKS Puck 16:09,8    IV M 30
5. Elwart Roman 72 LKS Puck 16:12,5    I M 45
6. Brzozowski Grzegorz 82 Sochaczew 16:15,8    V M 30
7. Jasiński Mateusz 91 Otwock 16:38,3    VI M 30
8. Sadowski Robert 85 Gdynia 16:53,2    VII M 30
9. Kwiatkowski Tomasz 91 Jelenia G. 17:09,9    VIII M 30
10. Kwiatkowski Mariusz 58 Jelenia G. 17:54,8    I M 65
11. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno 18:16,0    IX M 30
12. Hajduk Ireneusz 69 Władysławowo 18:32,7    II M 45
13. Cieślak Bartosz 77 Żelistrzewo 19:06,2    III M 45
14. Misłisz Piotr 64 Osłonino 19:21,5    II M 65
15. Martyszko Krzysztof 65 Rumia 19:28,5    IV M 45
16. Kropidłowski Grzegorz 87 Suchy Dwór 20:20,4    X M 30
17. Oberzig Wiesław 75 Władysławowo 20:21,5    V M 45
18. Hildebrandt Krystyna 81 Smolno 20:52:0    I K
19. Murański Józef 45 Jastarnia 21:03,5    I M>65



20. Dettlaff Aleksandra 94 LKS Puck 21:14,5    II K
21. Naszczyk Michał 76 Siemian. Śl. 21:25,2    VI M 45
22. Sasko Kazimierz 49 Chojnice 22:05,1    III M 65
23. Szczepański Stanisław 75 Bytom 22:25,2    VII M 45
24. Majna Kazimierz 51 Gdynia 22:32,5    IV M 65
25. Labudda Wojciech 83 Puck 22:52,9    XI M 30
26. Hajduk Elżbieta 65 Władysławowo 23:06,0    III K
27. Samojedny Arkadiusz 73 Katowice 24:18,2    VIII M 45
28. Sychowski Tadeusz 55 Reda 24:59,1    V M 65
29. Herta Brunon 43 Puck 25:10,7    II M >65
30. Makałowska Agnieszka 81 Władysławowo 26:21,3    IV K
31. Poćwiardowski Zygmunt 35 Puck 26:49,3    III M>65
32. Rokicka Barbara 63 Mińsk Maz. 27:11,5    V K
33. Rokicki Józef 63 Mińsk Maz. 27:18,9    VI M 65
34. Adolph Flirian 40 Puck 28:10,4    IV M>65
35. Pytel Gracjan 80 Hel 28:32,6    XII M 30
36. Korthas Alicja 83 Puck 31:19,2    VI K
37. Struck Ryszard 64 Jastarnia 33:38,8    VII 65
38. Mazur Aleksandra 87 Gdynia 36:18,3    VII K

PUNKTACJA  PO  CZWARTYM  BIEGU 

Dziewczęta do 15 lat

1. Elwart Klaudia 96  LKS Puck 102 pkt.
2. Dettlaff Małgorzata 95 LKS Puck   67
3. Rurka Monika 96 Kobylanka   32
4-5. Kamińska Weronika 95   LKS Puck   30
   Dobek Dagmara 95 Kobylanka   30
6-7.Roeske Alicja 95 LKS Puck   28
    Kwarcińska Magdalena 96 Kobylanka   28
8. Kudłaty Paulina 96 Kobylanka   26
9. Gutter Agata 95 Kobylanka   25
10. Śliwa Aleksandra 95 Kobylanka   24

Chłopcy do 15 lat

1. Klahs Jakub 96 Puck 98 pkt.
2-3. Jaskulski Michał 97 Pierwoszyno 35
    Chawałyk Damian 96 Sękowo 35
4. Wicka Daniel 96 Puck 32 pkt.
5. Chorwal Danian 96 Sękowo 32
6. Chorwal Adam 98 Sękowo 30
7. Kwarta Marek 96 Puck 30
8. Dudek Adrian 95 Władysławowo 26
9. Chorwal Aleksander 98 Sękowo 25
10. Przybyłowski Krystian 96 Sękowo 24
11. Rurka Tomasz 96 Kobylanka 23
12. Białoń Kamil 97 Sękowo 22



13. Kwitlowski Rafał 01 Jelenia Góra 21
14. Oberzig Jakub 02 Władysławowo 20
15. Woźniak Norbert 98 Kobylanka 19

Kobiety Open

1. Hildebrandt Krystyna 81 LKS Puck 137 pkt.
2. Hajduk Elżbieta 65 Władysławowo 124
3. Korthals Alicja 83 Puck 111
4. Dettlaff Aleksandra 94 LKS Puck   67
5. Kasperek Alicja 82 Puck   30
6. Makałowska Agnieszka 81 Władysławowo   28
7. Rokicka Barbara 63 Mińsk Mazowiecki   26
8. Mazur Aleksandra 87 Gdynia   25

Mężczyźni  16-30 lat

1. Grycko Tomasz 92 Władysławowo 131 pkt.
2. Bullmann Dawid 89 LKS Puck 105
3. Kropidłowski Grzegorz 87 Suchy Dwór 101
4. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno   97
5-6. Labudda Andrzej 85 LKS Puck   58
    Struk Adam 90 LKS Puck   58
7. Kolp Tomasz 94 LKS Puck   50
8. Labudda Mirosław 86 LKS Puck   32
9. Wojciechowski Michał 88 Tarnobrzeg   30
10-11. Brzozowski Grzegorz 82 Sochaczew   26
     Głogowski Adam 91 Rumia   26
12. Marczyński Paweł 93 LKS Puck   26
13. Jasiński Mateusz 91 Otwock   25
14. Sadowski Robert 85 Gdynia   24
15-16. Maciszka Dawid 91 Świecino   23
 Kwiatkowski Tomasz 90 Jelenia Góra   23
17-18. Darul Tomasz 94 Świecinio   20
      Labudda Wojciech 83 LKS Puck   20
19-20. Darul Rafał 94 Świecino   19
      Pytel Gracjan 80 Hel   19

Mężczyźni 31-45 lat

1. Elwart Roman 72 LKS Puck 137 pkt.
2. Hajduk Ireneusz 69 Władysławowo 122
3. Cieślak Bartosz 77 Żelistrzewo 111
4. Oberzig Wiesław 75 LKS Puck 102
5. Martyszko Krzysztof 75 Rumia   88
6. Gronostaj Grzegorz Wrocław   35
7. Prokopiuk Jarosław 66 Gdynia   32
8-9. Oberzig Piotr 78 Władysławowo   26
    Kuliński Janusz 79 Puck   26
10. Naszczyk Michał 76 Siemianowice Śl.   25



11-12. Borkowski Sylwester 70 LKS Puck   24
       Szczepański Stanisław 75 Bytom   24
13. Somojedny Arkadiusz 73 Katowice   23

Mężczyźni  46-65 lat

1. Majna Kazimierz 51 Gdynia 127 pkt.
2-3 Strucjk Ryszard 62 Jastarnia Bór 102
    Mislisz Piotr 64 Osłonino 102
4. Struk Andrzej 57 Słuchowo   92
5. Zochol  Edmund 54 Puck   86
6. Kwiatkowski Mariusz 58 Jelenia Góra   35
7. Sasko Kazimierz 49 Florian Chojnice   30
8. Wilant Waldemar 57 Jurata   28
9. Sychowski Tadeusz 55 Reda   26
10. Rokicki Józef 63 Mińsk Mazowiecki   24

Mężczyźni powyżej 65 lat

1. Murański Józef 45 Jastarnia Bór 140 pkt.
2. Herta Brunon 43 Puck 124
3. Poćwiardowski Zygmunt 35 Puck 116
4. Adolph Florian 40 Puck 108
5. Majszak Józef 40 Gdynia   64

Kolejny bieg odbędzie się 14 sierpnia 2010 roku w Jastarni.

Z A P R A S Z A M Y ! ! !


